ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01.02.2021							                                    №  25
г. Жирновск

Об итогах   муниципального конкурса
«Лучшая технологическая карта
 учителя иностранного языка по ФГОС – 2021»

        В соответствии с приказом отдела по образованию от 28.01.2020 № 276 "О проведении  муниципального конкурса "Лучшая технологическая карта  учителя иностранного языка по ФГОС – 2021", в рамках реализации регионального проекта «Учитель будущего» подведены итоги данного конкурса. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Результаты муниципального конкурса «Лучшая технологическая карта учителя иностранного языка по ФГОС – 2021»  утвердить (Приложение №1).
2. В соответствии с Положением о проведении Конкурса наградить участников дипломами.
3. Контроль  за исполнением  настоящего приказа  возложить на Фетисову С.Ф., директора МКУ «Центр сопровождения ОО».

 Начальник отдела  по образованию	         О.В. Олейникова

С приказом ознакомлены

Приложение 1
к приказу от 01.02.2021 № 25
ИТОГИ
муниципального конкурса методических разработок «Лучшая технологическая карта
учителя иностранного языка по ФГОС – 2021»

	№
	ФИО учителя
	номинация
	тема урока
	место работы
	результат

	1
	Романова Светлана Владимировна
	Начальное образование, 1-4 классы
	Present Continuous Tense
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Нижнедобринская средняя школа» Жирновского муниципального района Волгоградской области
	победитель

	2
	Чеботарева Светлана Викторовна
	Начальное образование, 1-4 классы
	Погода в разное время года
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Красноярская средняя школа №1 имени В.В.Гусева»Жирновского муниципального района Волгоградской области
	призер

	3
	Бойко Наталья Алексеевна
	Основное образование, 5-9 классы
	Моя учёба в колледже
	МКОУ «Средняя школа с углублённым изучением отдельных предметов города Жирновска» Жирновского муниципального района Волгоградской области
	призер

	4
	Камышан Людмила Витальевна
	Основное образование, 5-9 классы
	ECOLOGY IS IN OUR HANDS
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Красноярская средняя школа №1 имени В.В.Гусева» Жирновского муниципального района Волгоградской области
	призер

	5
	Старикова Елена Геннадьевна
	Основное образование, 5-9 классы
	Школьные дни» («School Days»)
	Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение «Медведицкая средняя школа» Жирновского муниципального района Волгоградской области
	участник

	6
	Курбатова Екатерина Юрьевна
	Основное образование, 5-9 классы
	At the zoo
	Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение «Медведицкая средняя школа» Жирновского муниципального района Волгоградской области
	участник

	7
	Ульченко Галина Сергеевна
	Начальное образование, 1-4 классы
	Мир вокруг меня
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Красноярская средняя школа № 2» Жирновского муниципального района Волгоградской области
	участник